
 

 

 

Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

Постановление № 15 

от 02 февраля 2024 г 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области от 19.10.2023 г №60 

«Об утверждении муниципальной программы  

«Развитие культуры Ветютневского сельского 

поселения на 2024-2026 годы» 

 

         В целях приведения постановления Администрации Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 

19.10.2023 г №60 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

культуры Ветютневского сельского поселения на 2024-2026 годы» в соответствие  с 

действующими нормативными правовыми актами 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в Паспорт муниципальной программы следующие изменения: 

1.1. Объемы и источники финансирования программы изложить в следующей 

редакции: 

 

«2024 г. – 9732 тыс. руб. 

2025 г. – 8500 тыс. руб. 

2026 г. – 8500 тыс. руб.» 

 
 
1.2. Раздел 4 Программы перечень программных мероприятий изложить в 

следующей редакции: 
«Перечень программных мероприятий: 

 

Содержание мероприятия Организация культурно-досуговой 

деятельности 

Библиотечное обслуживание 

населения 
сроки реализации мероприятий сроки реализации мероприятий 
с 01.01.2024г. 

по 31.12.2024 

г. 

с 01.01.2025г. 

по 31.12.2025 

г. 

с 01.01.2026г. 

по 31.12.2026 

г. 

с 

01.01.2024г

. по 

31.12.2024 

г. 

с 

01.01.2025г

. по 

31.12.2025 

г. 

с 

01.01.2026г

. по 

31.12.2026 

г. 

1. 

Обеспечение социальных 

гарантий работников в 

сфере культуры, в том 

числе: 

- заработная плата с 

начислениями; 

 

 

 

 

 

6290,00 

 

 

 

 

 

5250,00 

 

 

 

 

 

5300,00 

 

 

 

 

 

642,00 

 

 

 

 

 

600,00 

 

 

 

 

 

610,00 




